
 
 

UCHWAŁA NR XX/186/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie w ramach Programu wymiany 
nieefektywnych źródeł ciepła – wsparcie najuboższych w Gminie Iwanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 2025 r. 
poz. 647) Rada Gminy Iwanowice uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/157/2025 Rady Gminy Iwanowice z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie w ramach Programu wymiany 
nieefektywnych źródeł ciepła – wsparcie najuboższych w Gminie Iwanowice. (Dz. Urz. Woj. z 2025 r. 
poz. 3621) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ubóstwo energetyczne- należy przez to rozumieć trudną sytuację materialną, polegającą na 
doświadczeniu trudności w zaspokojeniu podstawowych potrzeb energetycznych  

w miejscu zamieszkania wyliczana na podstawie średniego miesięcznego dochodu ustalanego na 
podstawie przepisów art. 403 ust. 5a ustawy z dnia 20 stycznia 2025 roku Prawo Ochrony Środowiska 
(t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 647), przy czym:  

a) dla gospodarstwa jednoosobowego – dochód na osobę nie przekracza 200% kryterium dochodowego 
wynikającego z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024r. w sprawie zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. poz. 1044). tj. 
2.020,00 zł na osobę samotnie gospodarującą. 

b) dla gospodarstwa wieloosobowego – dochód na osobę nie przekracza 200% kryterium dochodowego 
wynikającego z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024r. w sprawie zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz.U. poz. 1044) tj. 
1.646,00 zł na osobę.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5695



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5695


	UCHWAŁA NR XX/186/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:50:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




